
DRUK  NR 760 
 

1 
 

 

Uchwała Nr 176/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych w 2025 r.  

w zakresie działań na rzecz organizacji pozarządowych, wolontariatu oraz wspomagających 

rozwój wspólnot i społeczności lokalnej, upowszechniania i ochrony wolności i praw 

człowieka oraz swobód obywatelskich a także działań wspomagających rozwój demokracji 

oraz naboru kandydatów do prac w komisji.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z póź. zm.) oraz § 12 ust. 12 Uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu 

Drawskiego z dnia 22 listopada 2024 r., w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu 

Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2025, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru ofert oraz określa się wysokość dotacji dla organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych 

Powiatu Drawskiego w 2025 r. w ramach działania na rzecz organizacji pozarządowych, 

wolontariatu oraz wspomagające rozwój wspólnot i społeczności lokalnej, upowszechnianie  

i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań 

wspomagających rozwój demokracji wg Załącznika nr 1.  

 

§ 2 

Szczegółowe warunki realizacji zadania określać będzie umowa zawarta pomiędzy Powiatem 

Drawskim, a wyłonionymi w konkursie organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Drawsku Pomorskim oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 

w Drawsku Pomorskim. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Jacek Kozłowski  

2. Tomasz Budzyński  



DRUK  NR 760 
 

2 
 

3. Jan Szewczyk  

4. Zbigniew Dudor 

5. Piotr Płażalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DRUK  NR 760 
 

3 
 

Uzasadnienie 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego realizując uchwałę Nr IX/61/2024 Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 22 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Drawskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2025 oraz uchwałę nr 154/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia  

8 kwietnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2025 r.,  w zakresie działania na rzecz organizacji pozarządowych, wolontariatu 

oraz wspomagające rozwój wspólnot i społeczności lokalnej, upowszechnianie i ochrona 

wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich a także działania wspomagające rozwój 

demokracji oraz naboru kandydatów do komisji w przedmiotowym konkursie  określa wysokość 

dotacji na podstawie przeprowadzonego otwartego konkursu ofert.  

 

W związku z powyższym niezbędne jest przyjęcie niniejszej Uchwały.  

 

 

 
Sporządziła: 
 

           Joanna Kulesza 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DRUK  NR 760 
 

4 
 

 

 

Załącznik nr 1 
Do Uchwały nr 176/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 maja 2025 r. 
 
Dokonuje się wyboru ofert oraz określa się wysokość dotacji dla organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych 

Powiatu Drawskiego w 2025 r. w ramach działania na rzecz organizacji pozarządowych, 

wolontariatu oraz wspomagające rozwój wspólnot i społeczności lokalnej, upowszechnianie  

i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich a także działania 

wspomagające rozwój demokracji.  

 

 Nazwa Oferenta  Tytuł oferty 
 
Wnioskowana  

 Dotacja 
min 50%  ilość pkt 

 
 DOTACJA 

Drawskie 
Towarzystwo 
Tenisowe AS w 
Drawsku 
Pomorskim Tenis pierwsze kroki 9000 4500 86 4500 

Stowarzyszenie 
Polska Izba 
Dziedzictwa 
Kulturowego 

Przygotowanie do 
realizacji usług 
społecznych w 
Powiecie Drawskim 6100 3050 85,5 3700 

STOWARZYSZENIE 
ŻAREK 

Działania na rzecz 
ratownictwa i 
ochrony ludności w 
powiecie drawskim 8000 4000 83 4000 

Stowarzyszenie 
Polska Izba 
Dziedzictwa 
Kulturowego 

Wielkimi krokami w 
stronę usług 
społecznych w 
Powiecie Drawskim 6000 3000 82,5 0  

Klub Sportowy 
Orliczek 

Rozwój wspólnoty 
orliczkowej oraz 
wzrost efektywności 
usług społecznych 
świadczonych przez 
Klub Sportowy 
Orliczek 8000 4000 80,72 4000 

Stowarzyszenie 
Złocieniec Moje 
Miasto 

Namiot pełen 
animacji 4000 2000 79,75 2000 

Wolontariusze 
Dobrej Zabawy 

Kolorowe działania – 
edukacja i animacja 
w służbie 
społeczności lokalnej 10000 5000 79,75 5000 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=596450
https://witkac.pl/#/offer/view?id=596450
https://witkac.pl/#/offer/view?id=596450
https://witkac.pl/#/offer/view?id=596450
https://witkac.pl/#/offer/view?id=600361
https://witkac.pl/#/offer/view?id=600361
https://witkac.pl/#/offer/view?id=600361
https://witkac.pl/#/offer/view?id=600361
https://witkac.pl/#/offer/view?id=599137
https://witkac.pl/#/offer/view?id=599137
https://witkac.pl/#/offer/view?id=599137
https://witkac.pl/#/offer/view?id=599137
https://witkac.pl/#/offer/view?id=599917
https://witkac.pl/#/offer/view?id=599917
https://witkac.pl/#/offer/view?id=599917
https://witkac.pl/#/offer/view?id=599917
https://witkac.pl/#/offer/view?id=599917
https://witkac.pl/#/offer/view?id=599917
https://witkac.pl/#/offer/view?id=599917
https://witkac.pl/#/offer/view?id=598874
https://witkac.pl/#/offer/view?id=598874
https://witkac.pl/#/offer/view?id=600437
https://witkac.pl/#/offer/view?id=600437
https://witkac.pl/#/offer/view?id=600437
https://witkac.pl/#/offer/view?id=600437


DRUK  NR 760 
 

5 
 

KOŁO GOSPODYŃ 
WIEJSKICH W 
ŁABĘDZIACH 
„ŁABĘDZIANKI” 

Bezpieczne sołectwo 
Łabędzie - AED dla 
wszyskich 10700 5350 77,75 5350 

Klub Sportowy 
Akademia 
Piłkarska 
Złocieniec 

INTERNET TO NIE 
WSZYSTKO! CHODŹ 
NA BOISKO! 8000 4000 77 4000 

Miejski Klub 
Sportowy „Czapla 
Czaplinek” 

„Czaple Razem – 
Mecz Otwarcia” 7200 3600 76,75 3600 

Wierzchowskie 
Stowarzyszenie 
Wędkarskie 

Akcja zarybienia 
jeziora Dramienko 10000 5000 75,5 5000 

Salezjańskie 
Stowarzyszenie 
Wychowania 
Młodzieży Wychowani z Bosko 7700 3850 73,75 3850  

      47350   45.000 

 

 

 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=598640
https://witkac.pl/#/offer/view?id=598640
https://witkac.pl/#/offer/view?id=598640
https://witkac.pl/#/offer/view?id=596592
https://witkac.pl/#/offer/view?id=596592
https://witkac.pl/#/offer/view?id=596592
https://witkac.pl/#/offer/view?id=600166
https://witkac.pl/#/offer/view?id=600166
https://witkac.pl/#/offer/view?id=598289
https://witkac.pl/#/offer/view?id=598289
https://witkac.pl/#/offer/view?id=599096

